МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
От 21.05.2024                                                                                                      № 50

г. Тотьма

О признании утратившим силу решения
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа
от 30 ноября 2023 года № 140

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  законом  Вологодской
области  от  09.10.2007  №  1663-ОЗ  «О  регулировании  некоторых  вопросов
муниципальной  службы  в  Вологодской  области»,  Муниципальное  Собрание
Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Муниципального  Собрания
Тотемского  муниципального  округа  от  30  ноября  2023  года  №  140  «Об
утверждении Порядка применения и снятия дисциплинарных взысканий».

2. Решение вступает в силу после опубликования в приложении к газете
«Тотемские  вести»,  подлежит  размещению  на  сайте  Тотемского
муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин